
  

Z-5/2016. (IV.28.) sz. közgyűlési határozat  

az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2016. évben 
végzendő felújítások, beruházások meghatározásáról  

Módosította a 203/2016. (VI.30.) sz., a Z-27/2016. (X.27.) sz. közgyűlési határozat, a Z-24/2017. 
(VIII.28.) sz., a 281/2017. (X.26.) sz. közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1.1 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2016-2017. évben fizetendő koncessziós díj terhére 
ezennel hozzájárul az alábbi beruházásokhoz:  

- Széchenyi fűtőmű HF 7/12 típusú forróvíz kazán visszakeverő szivattyú cseréje (7768. gyári 
számú kazán) 2.260.650 Ft értékben,  

- Orosz Gy. út II. sz. hőközpont gépészeti rekonstrukció 4.199.961 Ft értékben,  
- Egyesített Szociális Intézmény (Szolnok, Kaán K. út 20.) használati melegvíz termelő rendszer 

kiépítés 10.543.318 Ft értékben,  
- Széchenyi városrészt ellátó gerincvezeték távhálózati aknák szakaszoló szerelvényei cseréje 

9.927.611 Ft értékben,  
- Hild V. út 3. sz., Lovas I. út 3. sz., Karczag L. út 1. sz. hőközpontok használati melegvíz 

cirkulációs szivattyú beépítése 1.667.150 Ft értékben,  
- Baross Gábor úti fűtőmű HF 7/12 típusú forróvíz kazán visszakeverő szivattyú cseréje (6993. 

gyári számú kazán) 2.260.650 Ft értékben.  
- Jósika úti bőlcsöde hőközpont gépészeti rekonstrukció 3.766.172 Ft értékben.  
- Móra F. fűtőmű - Fiumei úti Általános Iskola közötti fűtési, használati melegvíz és cirkulációs 

vezetékek cseréje 18.307.436 Ft értékben.  
- Móra F. fűtőmű vízlágyító berendezés cseréje 2.106.282 Ft értékben.  
- Móra F. u. 11. sz. épület - Sp 3/2. jelű akna között használati melegvíz és cirkulációs gerincvezeték 

csere 7.825.770 Ft értékben.  
2.2 Az Önkormányzat megrendelése alapján a határozat 1. pontjában szereplő feladat tényleges 

kivitelezésének végső határideje 2017. október 15. napja, részszámla az elvégzett munkával arányos 
teljesítésigazolás alapján nyújtható be, előteljesítés lehetséges. Ezen munka végszámlájának végső 
fizetési határideje 2017. december 31.  

A koncessziós díj terhére végzett munka esetében a számla pénzügyi rendezése nem előzheti meg 
a koncessziós díj pénzügyi rendezését.  

3. 3  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések, egyéb 
dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Horváth István ügyvezető igazgató ALFA-NOVA Kft.  

  
Szalay Ferenc s.k. 

  
dr. Sebestyén Ildikó s.k.  

 polgármester  jegyző  
                                                 
1 Módosította a Z-27/2016. (X.27.) sz. közgyűlési határozat 
2 Módosította a Z-27/2016. (X.27.) sz. közgyűlési határozat, a Z-24/2017. (VIII.28.) sz. közgyűlési határozat 
3 Módosította a 203/2016. (VI.30.) sz. közgyűlési határozat, a 281/2017. (X.26.) sz. közgyűlési határozat 



 


	Z-5/2016. (IV.28.) sz. közgyűlési határozat
	az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2016. évben végzendő felújítások, beruházások meghatározásáról

